[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября  2016  года  №334
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 13 января 2013 года № 4

В  соответствии  со  ст.  19  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2012 года № 01-07/336-р «О согласовании списков границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Питерского муниципального района сроком на пять лет», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 13 января 2013 года №4 «Об образовании избирательных участков на территории Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменения от 13 июля 2016 года №281) следующие изменения:
- строки 1, 2, 3 и 6 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искра», разместить на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/, направить в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Питерского муниципального района.

И.о.главы  администрации
муниципального района                                                                       А.А.Иванов

3

Приложение к постановлению администрации муниципального
района от 13 сентября 2016  года №334

«Приложение к постановлению администрации муниципального
района от 13 июля 2016  года № 281

СПИСОК
избирательных участков, образованных на территории Питерского муниципального района Саратовской области для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей сроком на пять лет
	№ п/п
	Номера избира-тельного участка, число избира-телей (чел.)
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	1.
	1366
(888)
	Село Питерка:
ул. Степная (полностью);
ул. им. Чапаева (от пер. им. Кирова до конца):
четная сторона: д. 22-72, нечетная сторона: д. 51-139;
ул. им. Ленина (от переулка им. Чернышевского до конца):
четная сторона: д. 158-208, нечетная сторона: д. 165-217;
ул. Советская (от переулка им. Чернышевского до конца):
четная сторона: д. 92-128, нечетная сторона: д. 109-155;
ул. Юбилейная (от переулка им. Чернышевского до конца):
четная сторона: д. 82-100, нечетная сторона: д. 119-173,
пер. им. 8 Марта (полностью);
пер. им. Пушкина (полностью);
пер. Солнечный (полностью);
пер. им. Чернышевского (полностью)
	село Питерка, ул. Советская, д. 49,
здание МОУ «СОШ с.Питерка»,
тел. 2-12-61
	Здание МОУ «СОШ с.Питерка»,
село Питерка, ул. Советская, д. 49,
тел. 2-12-61

	2.
	1367
(918)
	Село Питерка:
ул. им.Чапаева (от пер. Московский до пер. им. Кирова):
четная сторона: д. 12-20, нечетная сторона: д. 39-49;
ул. им. Ленина (от пер. Московский до пер. им. Чернышевского):
четная сторона: д. 110-156, нечетная сторона д. 111-163;
ул. Советская (от пер. Московский до пер. им. Чернышевского):
четная сторона: д. 40-90, нечетная сторона: д. 65-107;
ул. Юбилейная (от пер. Московский до пер. им. Чернышевского):
четная сторона: д. 38-80, нечетная сторона: д. 51-117;
ул. Колхозная (от пер. Московский до конца):
четная сторона: д. 26-72, нечетная сторона: д. 29-73;
ул. Лесная (полностью);
ул. Придорожная (полностью);
пер. Кооперативный (полностью);
пер. Новоузенский (полностью);
пер. им. Кирова (полностью);
пер. Малоузенский (полностью);
пер. Московский (полностью);
проезд Юбилейный (полностью)
	Село Питерка, ул. им. Ленина, д. 102,
здание МУК «Питерский районный Дом культуры»,
тел. 2-13-90.
	Здание МУК «Питерский районный Дом культуры»,
село Питерка,
ул. им. Ленина,
 д. 102,
тел. 2-13-90

	3.
	1368
(967)
	Село Питерка:
ул. им. Чапаева (от балки до пер. Московский):
четная сторона: д. 2-10, нечетная сторона: д. 1-37;
ул. Советская (от пер. Рабочий до пер. Московский):
четная сторона: д. 2-36, нечетная сторона: д. 3-43;
ул. Юбилейная (от пер. Рабочий до пер. Московский):
четная сторона: д. 2-34, нечетная сторона: д. 1-49;
ул. им. Ленина (от пер. Рабочий до пер. Московский):

четная сторона: д. 34-92, нечетная сторона: д. 43-95;
ул. Колхозная (от пер. Рабочий до пер. Московский):
четная сторона: д. 2а-24, нечетная сторона: д. 1а-27;
ул. Питерская (от начала до ул. им. Ленина):
четная сторона: д. 2-62, нечетная сторона: д. 1-87;
ул. Малая Бережная (полностью);
пер. им. Гагарина (полностью);
пер. им. Максима Горького (полностью);
пер. Ленинградский (полностью);
пер. Рабочий (полностью);
пер. им. Лермонтова  (полностью)
	Село Питерка, ул. им. Ленина, д. 102,
здание МУК «Питерский районный Дом культуры»,
тел. 2-13-90.
	Здание МУК «Питерский районный Дом культуры»,
село Питерка,
ул. им.  Ленина,
д. 102,
тел. 2-13-90

	6.
	1371
(99)
	Станция Питерка:
ул. Радищева (полностью)
	Станция Питерка, ул. Радищева, д. 78,
здание МБУК «Агафоновский СДК - филиал ст.Питерка», тел.2-84-08
	Здание МБУК «Агафоновский СДК - филиал ст.Питерка», ст.Питерка, ул. Радищева, д. 78, тел.2-84-08»

ВЕРНО:  управляющий делами администрации
                 муниципального района                                                                                                                      Е.В. Овчинникова

image1.jpeg